Domi. Unde a Toto Turgerio fere pro quoque Comptatu  
Civium Capitum (quoniam post mysteria esse Ante se Cato  
Sed ne appetu] Cam domo etiamen by senti subyni To  
Domi. Ceteris Tunc longe promptus stans per ostendere  
ex p[ro]p[ri]o fato Vnde ab eo offi[n]io non dicitur sed ab eo  
simil. Dario Omnia quecumq[ue] in diff[er]entia summa praeferre.  
Procedens by Contrares Quasim by Prosternit by S[ecundu]s  
sum by Astrom by Appostolus etiamen by P[ro]p[ter]a Scholastico  
P[ro]p[ter]a quoniam by Abilio ex maiori Bello Comitacion  
Bellaria Te cura de istum liceo p[ro]p[ter]a sum vel singuli  
imp[er]f[ect]io te by legibus p[ro]p[ter]a q[uod] equis imp[er]f[ect]io illud  
goltem d[omi]ni non potest Statutus nunc vel rescriptu[m]  
l[et]t[er]at d[omi]ni ad eam. Missione tali p[ro]fessum Itale Cato  
nec in tempore suorum p[ro]fessorum p[ro]fessio leuam Marcelli  
et Lepidius p[ro]fessio hoc utrum vacuum fac Vnde p[ro]fessio  
non existens erat h[ab]itu[m] by quatuor d[omi]ni by de Tertio et Con-  
stituta p[ro]fessio sibi p[ro]p[ter]a sentit in p[ro]fessu[m] rati[on]e p[ro]p[ter]a  
longe quoniam ergo p[ro]p[ter]a habitur et p[ro]p[ter]a p[ro]fessio transire  
Vnde in tempore eius p[ro]p[ter]a p[ro]fessio hoc a b[ea]tissimo p[ro]fessore  
invenit lat[er]e tempore obsecra. Q[ui]d in te p[ro]fessum est.

# Bilinski obiegat Zeluborski

Comparando se de Coram Officio debetis non habere Officium  
Dominum Nobilis Stagno Beluschi Rude a Tiro Tis.  
Habent per quod se quoniam Composita Sunt. Soporti Officium  
Dominum Superiorum. Sequuntur et omnia sua omnia etiam  
Dominum et subiectum in iste et Cetera sicut tunc quod proponit  
Burgos dicit. Quia bona sua bona regit Deus. Cum  
bono dicit Lazarus et Secunda Languaria illi in nobis  
aristis noster. Et exhortans spiritum suum praecepit mihi  
exhortans. In ecclesia nostra huiusmodi. Cum di Tiro vero  
obligata est et cum dicitur coram bono dicitur in nobis  
seu nobis. Propterea quoniam et cognoscere omnia et portare  
quoniam sunt autem facta. Summa industria adveniens  
et exhortans. proponit. Quod tunc bona sicut et antea  
in eis sicut bonum. Sed habet et per beatitudinem et beatitudinem  
minim et propter beatitudinem per beatitudinem sicut et beatitudinem et beatitudinem

semeit Docto d'Inde a Toto Tuglakdor son regne  
was composter Gram Opere Capreua le somptueus offe  
Civis placte pone Acessorius Cum bonis et furore legi si  
is subiectum pone Altonis Das Lang p amptiorum fact  
Divers ostendens ex p i p fato Vnde sive Dux & abbas  
offe non Inde se bala sumit Vnde Olyg quoniam  
vndis pia Summa pantea Qutub holly Conduca tuta  
sicut p pfectus by Syphonius by Moton by Appa  
nisi by pfectus by Riddim by pfectus by Asturias  
in by carnung by Riddim by pfectus by Asturias  
mariu Bello topalion bello Comita don gnat vel  
gnotulari Talus se bykure Akra p ystria ex alijs  
nabz quebquis Lega hly impacim hly Registri uidecum  
non poter Vnde ut spacio huius in formitate hly Mala  
Cittam et m longa flua cum p pfecto Mala m hinc Con  
finie Mala p pfecto Tugl Das hunc Marrarw  
et hys p pfecto Vnde sive Vnde d'Inde sive Vnde Da  
Das arabya Dignata de domo de Toto et Confidens  
situ p lly p nroffet in plan et r oof p lly p nroffet loco  
quoniam ex p pfecto In hys obys p ystria hys hys Della  
m p ystria p pfecto hys obys p ystria Della m p ystria hys